МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ

Адмиралтейского района г. Санкт-Петербурга

191180, СПб, Большой Казачий пер., д.5-7 тел/факс 764 - 8953, 764-9689

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 02-03/49 от 10.10.2013 г.

Об утвержденииПорядка исполнения

бюджетаМО МО Семеновскийпо расходам

в текущем финансовомгоду

В соответствии с требованиями статьи 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета МО МО Семеновский по расходам в

текущем финансовом году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Местной администращ

МО МО Семеновский W_ Н.И. Мацепуро